РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2014 г.          с. Казачинское                          №  409-п

Об определении органа местного самоуправления муниципального образования

Казачинский район, уполномоченного на осуществление контроля в сфере

закупок

       Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 5 апреля 2013

года № 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить администрацию муниципального образования Казачинский район в лице

финансового управления администрации муниципального образования Казачинский

район органом местного самоуправления муниципального образования Казачинский

район, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, путем

проведения плановых и внеплановых проверок в отношении заказчиков, контрактных

служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов,

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок

для обеспечения муниципальных нужд в муниципальном образовании Казачинский

район, в отношении специализированных организаций, выполняющих в соответствии

с Законом отдельные полномочия в рамках осуществления закупок для обеспечения

муниципальных нужд в муниципальном образовании Казачинский район.

2. Системному администратору организационно-правового отдела администрации

района Лазареву Р.Н.  разместить постановление  на официальном сайте

администрации Казачинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации  района по оперативной работе   В.Н. Белобородова.

4. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2014 года.

Глава администрации района                                                                     В.Т. Отченашенко